
UCHWAŁA NR V/36/2024 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Gruta 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609 z późn. zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.2)) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Gruta w formie dotacji celowej w wysokości 46.000,00 zł 
(słownie: czterdzieści sześć tysięcy 00/100) z przeznaczeniem na organizowanie w 2024 roku przewozów 
autobusowych w zakresie publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych w gminnych 
przewozach pasażerskich na terenie Miasta i Gminy Łasin. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Burmistrzem Miasta i Gminy Łasin a Wójtem Gminy Gruta. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  i Gminy Łasin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz. U. z 2024r. poz. 721 
2) Dz. U. z 2023r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872, z 2024r. poz. 1089 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F81D422A-E0D1-48FD-89F0-E99D25255F38. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/36/2024 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


